
      Z a r z ą d z e n i e  Nr  97 / 2004

      B u r m i s t r z a   K a r c z e w a

                 z dnia 11 października 2004 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Karczewie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym                    ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 28 

b, 35 a i art. 127 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. 

U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami ) zarządza się, co następuje :

§ 1

Przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji wydatków środków finansowych 

pochodzących z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  roku 2004 w 

Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Karczewie.

§ 2

Termin kontroli wyznacza się na dzień 12 października 2004r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


